



Traditional Veal Demi-Glacé Reduction®

Demi-Glacé is commonly referred to as *liquid gold* in the hands of a chef. *Demi-Glacé* is the mainstay of reduction-based sauce work in the modern kitchen. It takes over 70 hours to produce and to reduce this glacé, something that most chefs today can little afford. So, we produce it for you, like you would prepare if you had the space, the time, and the staff. We begin with *veal bones, aromatic vegetables, flavorful stocks, red wines and fresh herbs* to produce a rich elixir that is reduced to produce this ready-to-use demi glacé that is worthy of you and your craft.

Traditional Demi-Glacé Reduction®- Nutritionals, Classification, & Allergen Alert

Ready-to-Eat (RTE)

Fully Cooked; Not Shelf Stable.

Keep Frozen; Refrigerate After Opening



Allergen Alert

Contains: No Known Allergens

Low Calorie

Low Fat

Gluten-Free

Saturated Fat-Free

No MSG Added

Cholesterol Free

Low-Sodium

Good Source of Vitamin A

Traditional Veal Demi-Glacé Reduction®

Description: Traditional Demi-Glace

Brand: Tall Hat Foods

Manufacturer SKU: 40100

UPC Number: 1 07 00191 98616 5

Net Pack Weight- 8# (226.80 grams)

Net Fluid Volume- 128 fl oz

UOM Weight: 8# Net Weight: 8# Gross Weight: 8.6#

Pack Measurement Size (L/W/H): x x ”

Traditional Veal Demi-Glacé Reduction®-

Ingredients

Ingredients: **Water, Veal Bones, Yellow Onion, Carrot, Celery,**

Red Wine, Tomato Paste, Mushrooms, Gelatin, Vegetable Oil, Beef Stock, (Roasted Beef,

Concentrated Beef Stock, Maltodextrin, Autolyzed Yeast Extract, Cornstarch, Hydrolyzed Corn Protein,

Carrot, Natural Flavors, 2% or less of Disodium Inosinate/Disodium Guanylate, Caramel Color, Salt, Corn

Oil, Spices and Coloring, Potato Starch, Dextrose, Lactic Acid), **Chicken Stock (Chicken Meat, Chicken**

Juices, Maltodextrin, Autolyzed Yeast Extract, Flavors, Salt, Cornstarch, 2% or less of Corn Oil, Disodium

Inosinate/Disodium Guanylate, Dried Chicken Broth, Chicken Fat, Potato Starch, Turmeric, Annatto,

Paprika, Rosemary Extract, Lactic Acid), **Black Peppercorn, Kosher Salt, Fresh Thyme, Fresh**

Rosemary, Fresh Parsley, Bay Leaf.

| Nutrition Facts | |
|---|---------------------------|
| Serving Size: 2 ounces (75g) | |
| Servings Per Container: 64 | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 20 | Calories from Fat 5 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 0.5g | 1% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 85mg | 4% |
| Total Carbohydrate 1g | 0% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Sugars <1g | |
| Protein 1g | |
| Vitamin A 10% | Vitamin C 2% |
| Calcium 0% | Iron 0% |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | |
| | Calories: 2,000 2,500 |
| Total Fat | Less than 65g 80g |
| Sat Fat | Less than 20g 25g |
| Cholesterol | Less than 300mg 300mg |
| Sodium | Less than 2,400mg 2,400mg |
| Total Carbohydrate | 300g 375g |
| Dietary Fiber | 25g 30g |

INGREDIENTS: WATER, YELLOW ONION, CARROT, RED WINE, CELERY, GELATIN, BEEF STOCK, TOMATO PASTE, VEGETABLE OIL, CHICKEN STOCK, FRESH PARSLEY, BLACK PEPPER, FRESH LEAF THYME, BAY LEAF